
Bałwan z gliny polimerowej w akrylowej
kuli
Instrukcje Nie. 2916

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 2 Godziny

W tym samouczku pokażemy, jak zrobić uroczego bałwana z gliny polimerowej i akrylowej kulki. Jest to kreatywne
i zabawne zajęcie, które idealnie nadaje się na zimowe dekoracje lub prezent. Wystarczy postępować zgodnie z
instrukcjami, a wspólnie wyczarujemy własnego zimowego bałwana. Do dzieła!

Jak stworzyć akrylową kulę z bałwanem:
Najpierw zabezpiecz miejsce pracy matą do modelowania VBS i upewnij się, że jest czyste, aby modelina nie uległa
zabrudzeniu.

ostrożnie otwórz opakowanie miękkiego, dużego bloku FIMO, aby móc później hermetycznie zapakować resztę.
Odetnij kawałek FIMO za pomocą tacki do polerowania i ugniataj go, aż będzie miękki. Użyj go do uformowania



dwóch kulek na głowę i ciało bałwana. Upewnij się, że głowa pasuje do kształtu cylindra, który zostanie później
umieszczony na górze. Umieść dwie kulki jedna na drugiej i lekko je dociśnij.

Weź kolejny kawałek białej modeliny i zwiń go w "kiełbaskę". Przetnij go na pół i dociśnij po prawej i lewej stronie
ciała bałwana, aby uformować jego ramiona. Możesz użyć małych kulek tej samej mieszanki, aby uformować
śnieżki i stworzyć małą "górę śnieżki". Uformuj dwie mini kulki na oczy i odłóż je na bok.

Użyj małego kawałka glinki polimerowej "Mandarine" i uformuj z niego nos bałwana. Wciśnij go w twarz za pomocą
silikonowego pędzelka do modelowania.

Uformuj 5 małych kulek z czarnej glinki polimerowej i dociśnij je na płasko. Umieść 2 jako oczy nad nosem wraz z
dwoma białymi mini koralikami. Pozostałych 3 użyj jako guzików. Użyj igły garncarskiej, aby zrobić małe dziurki w
guzikach i ostrożnie przymocuj je do brzucha bałwana.

Uformuj czerwony szalik FIMO effect "Galaxy". Ugniataj go do miękkości, zwiń w "kiełbaskę" i użyj wałka
akrylowego FIMO, aby go przewinąć. Ostrożnie owiń szalik wokół szyi bałwana. Jeśli jest zbyt długi, można go
skrócić nożyczkami. Wytnij również małe frędzle na końcach i lekko je zagnij. Użyj do tego wałka akrylowego FIMO.

Z białej i czerwonej "kiełbasy" można zrobić cukierki. Po prostu skręć ze sobą dwie "kiełbaski" i ostrożnie zwiń je
ponownie na powierzchni roboczej. Następnie przytnij je do pożądanej długości za pomocą tacki do polerowania i
zagnij jedną stronę.

Ostrożnie połóż lub umieść wszystko na blasze wyłożonej papierem do pieczenia. Nastaw piekarnik na 110°C i
pozostaw wszystko do stwardnienia na 30 minut. Następnie wyłącz piekarnik i pozostaw masę do powolnego
ostygnięcia.

Następnie możesz pokryć wszystko błyszczącym lakierem FIMO, aby zabezpieczyć powierzchnię i zapobiec
blaknięciu kolorów. Pozostaw do całkowitego utwardzenia na 24 godziny.

Umieść kapelusz na głowie bałwana i przymocuj go w razie potrzeby gorącym klejem. Teraz przyklej bałwana,
cukierki i śnieżki do połówek akrylowych kulek za pomocą gorącego kleju. Wsyp trochę organicznego śniegu do
środka, zamknij akrylową kulę i przymocuj satynową wstążkę do oczka, aby ją zawiesić.



Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

20685 Efekt FIMO "Galaxy"Czerwony 1

488570-01 FIMO soft duży blokBiały 1

510127-09 FIMO soft "Basic"Czarny 1

510127-42 FIMO soft "Basic"Mandarynka 1

511483 Wałek do akrylu FIMO 1

14732 Zestaw do modelowania i garncarstwa 1

14736 Zestaw silikonowych pędzli do modelowania 1

440776 Kula akrylowa, Ø 16 cm 1

474863 Cylinder VBS, 2 sztuki, 3 x 3 cm 1

132442-45 Mata do cięcia VBS "Hobby"45 x 30 x 0,3 cm 1

110587 Lakier połysk FIMO 1

970373 Nożyczki rzemieślnicze VBS "Koronka" 1

12052402 Płaski pędzel VBS "BASIC", zestaw 6 sztuk 1

27873 VBS Śnieg dekoracyjny „Glitter” 1

412124-80 Wstążka satynowa, 3 mmBiały 1

51163 Pistolet do klejenia na gorąco, 15-80 watów 1


